



Empresa: ROSALEN CONSTRUÇÕES E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP

Endereço: Estrada Linha Luiz de França - Sala 2 Interior- Nova Bassano/RS, CEP 95340-000

CNPJ-MF: 08.377.462/0001-34

Insc. Estadual: 207/0011644

Banco: Sicredi Agência: 0259 Conta:36388-0

PREFEITURA ERNESTINA

Item	Especificação do Material	Unid.	Quant	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	Sinalização Horizontal Rua Fernando Duderstadt – pintura com tinta viária à base de solvente de linha de eixo 72 m², faixas de pedestres 242,70 m² e lombadas 45 m² nas cores branca e amarela espessura 0,6mm conforme norma ABNT NBR 11862, com aplicação de microesferas de vidro	m2	359,7	R\$ 19,50	R\$ 7.014,15
2	Sinalização Horizontal Rua Alfredo Eitelwein – pintura com tinta viária à base de solvente de linha de eixo 84 m², faixas de pedestres 145 m² e lombadas 36 m² nas cores branca e amarela espessura 0,6mm conforme norma ABNT NBR 11862, com aplicação de microesferas de vidro.	m2	265	R\$ 19,50	R\$ 5.167,50
3	Sinalização Horizontal Rua Ernesto Goedel – pintura com tinta viária à base de solvente de linha de eixo 66 m² e lombadas 31,2 m² nas cores amarela espessura 0,6mm conforme norma ABNT NBR 11862, com aplicação de microesferas de vidro.	m2	97,2	R\$ 19,50	R\$ 1.895,40
4	Sinalização Horizontal Rua Julio dos Santos – pintura com tinta viária à base de solvente de linha de eixo 12 m², faixas de pedestres 32,3 m², nas cores branca e amarela espessura 0,6mm conforme norma ABNT NBR 11862, com aplicação de microesferas de vidro.	m2	44,3	R\$ 19,50	R\$ 863,85
5	Sinalização Horizontal Rua Oscar Wiebbling – pintura com tinta viária à base de solvente de linha de eixo e bordo 144 m² e lombadas 8 m² nas cores branca e amarela espessura 0,6mm conforme norma ABNT NBR 11862, com aplicação de microesferas de vidro.	m2	152	R\$ 19,50	R\$ 2.964,00
5	Sinalização Horizontal Rua Albino Wolmann – pintura com tinta viária à base de solvente de linha de eixo e bordos 576 m² e lombadas 26 m² nas cores branca e amarela espessura 0,6mm conforme norma ABNT NBR 11862, com aplicação de microesferas de vidro.	m2	602	R\$ 19,50	R\$ 11.739,00
					R\$ 29.643,90

validade da proposta: 60 dias

Imposto: Incluso e frete incluso

Nova Bassano, 02 de março de 2023.

MARISTELA

COMUNELLO:9

6103205034

Assinado de forma digital
por MARISTELA
COMUNELLO:96103205034
Dados: 2023.03.02 11:49:00
-03'00'

ROSALEN CONSTRUÇÕES

Representante Legal